•	 En este escenario, la Fiduciaria procedió a emitir y colocar los títulos  
	 de deuda de oferta privada de acuerdo con los Términos y Condiciones del  
	 Programa de Emisión de Títulos de Oferta Privada establecidos en el  
	 Contrato de Fideicomiso. Dicho programa de emisión se realizó por hasta  
	 la suma de UI 95.000.000 (Unidades indexadas noventa y cinco millones)  
	 durante el plazo de 2 años; la suma final emitida fue de UI 81.514.286.  

•	 De conformidad con lo establecido en el Contrato de Fideicomiso y la  
	 propuesta recibida por Jayland Assets Inc., el Fideicomiso procedió a  
	 colocar y emitir, en primer grado y en forma privada, a favor de Jayland  
	 Assets Inc. 3 (tres) Títulos de Deuda de Oferta Privada, cuyo detalle se  
	 incluye a continuación:  

Título de Deuda Nº 01/15 por UI 21.000.000 (Unidades Indexadas veintiún millones) 
Título de Deuda Nº 02/15 por UI 25.000.000 (Unidades Indexadas veinticinco millones) 
Título de Deuda Nº 03/16 por UI 30.000.000 (Unidades Indexadas treinta millones)

•	 De acuerdo a lo solicitado por el Fideicomitente y lo aceptado por Jayland  
	 Asset Inc. la integración de los fondos al Fideicomiso correspondiente con  
	 el Título N° 4  (UI 19 millones) se realizó con el producido de la colocación